
平成２３年３月１５日 

                             大一電機産業株式会社         

お客様各位 

東日本大震災による状況報告 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、去る３月 11 日に発生しました東日本大震災の影響で亡くなられた方々のご冥福をお

祈り申し上げますとともに、被災された皆様、ご家族の方々に対しまして、心よりお見舞

い申し上げます。 

弊社 仙台営業所におきましては、従業員全員の安否の確認ができております。 

なお、今回の震災の影響に関し下記のようになっております。 

 

1.被害状況 

  弊社仙台営業所付近は 3 月 14 日午前中に電気・水道は回復しておりますが、通常業務

の回復には至っておりません。また交通機関や燃料不足等の問題点から仙台営業所の

業務を、3 月 14 日から 3 月 21 日まで休業とさせて頂く予定としております。 

その後の状況については今のところ検討中です。 

 

2.問題点 

  大手運送会社の東北方面への配送中止の影響を受け商品が発送出来ない状況となって

おります。また東北方面以外につきましても時間指定の中止や配送の遅延の可能性が

高くなっております。 

 

3.休業中の対応について 

  仙台営業所の休業中につきましては、弊社本社にて対応を行ってまいります。 

    【問い合わせ先】 

     大一電機産業㈱ 本社営業部 

     〒476-0006 

     愛知県東海市浅山三丁目 77 番地 

     TEL 052-308-5111 FAX 052-308-5116 

 

ご不便ご迷惑をおかけすることとなりますが、社員一丸となって全力を尽くして参りま

すので、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

被災地の皆様の安全と一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

以 上         


